
Управління освіти Шепетівської міської ради                                                                   

   Н А К А З 

     12.03.2020                                                      м.Шепетівка                                                 №  37 

Про запровадження карантину 

 в усіх типах закладів освіти міста  

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб»,  

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню 

на території України коронавірусу СОVID-19», листа МОН України від 11.03.2020  

№ 1/9-154, листа департаменту освіти і науки Хмельницької ОДА від 12.03.2020 № 749-

41/2020, з урахуванням рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій, з метою збереження здоров'я дітей, працівників і 

запобігання поширення на території міста коронавірусу СОVID-19,   

Н А К А З У Ю: 

1. Тимчасово призупинити освітній процес в усіх закладах загальної середньої, 

дошкільної, позашкільної освіти міста з 12.03 до 03.04.2020. 

2.Заборонити проведення і участь у масових заходах освітнього, наукового, соціального, 

спортивного та мистецько-розважального характеру в усіх приміщеннях та на території 

закладів освіти міста, зокрема проведення олімпіад, спартакіад, змагань, конкурсів, 

виставок, концертів, пробного ЗНО тощо. 

3.Продовжити інформування здобувачів освіти, працівників про заходи запобігання 

поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку захворювання та розміщення 

відповідної інформації на сайтах закладів освіти. 

4. Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять за допомогою 

дистанційних технологій, внести зміни до календарного планування, передбачивши 

відпрацювання окремих тем, ущільнення навчального матеріалу після нормалізації 

епідемічної ситуації. 

5. Розробити заходи щодо часткового переведення працівників на роботу в дистанційному 

режимі та на виконання інших видів робіт. 

6. Забезпечити виконання санітарно-гігієнічних заходів у закладах освіти щодо 

попередження ГРХ  (гостра респіраторна хвороба), спричинених коронавірусом. 

7.Заборонити в закладах освіти проведення запланованих нарад, перевірок, моніторингів 

тощо до стабілізації епідемічної ситуації. 

8.Директору СШ-інтернату Пипич О.В. забезпечити належні умови проживання, 

харчування, медичного обслуговування тощо дітей, які перебувають на повному 

державному утриманні. 

9. 12.03.2020 здійснити оплату на харчування дітей в день закриття закладів освіти на 

карантин, враховуючи перебування учнів на початок цього навчального дня, дошкільників 

та вихованців СШ-інтернату впродовж дня. 

10. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста управління освіти 

Басистюк Л.Д., завідувача методичним кабінетом Петрук Г.Г., методиста методичного 

кабінету Скрипак Н.О., головного бухгалтера централізованої бухгалтерії управління 

освіти Висоцьку В.Б. 

 

Начальник                                                                                                                  Л.І.Тихончук 



 


